АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

JQ 2022 г. №

О признании утратившими силу постановлений администрации города Рязани

В связи с принятием решения Рязанской городской Думы от 16.12.2021 № 221-III

«Об утверждении Положения о муниципальном земельном контроле», руководствуясь

статьями 39, 41 Устава муниципального образования - городской округ город Рязань,

а д м и н и с т р а ц и я  г о р о д а  Р я з а н и  п о с т а н о в л я е т :

1. Признать утратившими силу постановления администрации города Рязани:

- от 16.10.2015 № 4816 «Об утверждении административного регламента

исполнения муниципальной функции «Осуществление муниципального земельного

контроля на территории муниципального образования - городской округ город Рязань»;

- от 28.12.2018 № 5115 «О внесении изменений в административный, регламент

исполнения муниципальной функции «Осуществление муниципального земельного

контроля на территории муниципального образования - городской округ город Рязань»,

утвержденный постановлением администрации города Рязани от 16.10.2015 № 4816»;

- от 04.12.2019 № 5035 «О внесении изменений в административный регламент

исполнения муниципальной функции «Осуществление муниципального земельного

контроля на территории муниципального образования - городской округ город Рязань»,

утвержденный постановлением администрации города Рязани от 16.10.2015 № 4816».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

3. Отделу по связям со средствами массовой информации управления

общественных отношений аппарата администрации города Рязани (И.И. Щербакова)

опубликовать настоящее постановление в газете «Рязанские ведомости».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на и.о. заместитета^а^^^Й5кц1страции О. А. Федина.

Глава администрации / /£$/ /ГШМ^ Е.Б. Сорокина